      Архивный отдел администрации Ленинского муниципального района

(название архива)

Фонд № 38 Бахтияровский сельский Совет депутатов трудящихся
Ленинского района 
(название фонда)

АРХИВНАЯ ОПИСЬ № 1
с 1991-1993 годы
 (крайние даты документов описи)
	№
п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела
	Дата

дела
	Кол-во

листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1991 г.

	1
	б/и
	Протоколы сессий сельского Совета, решения, принятые сессиями и документы  ним 
	07.05.1991-19.12.1991 г.
	52
	

	2
	б/и
	Протокол заседаний, решения исполкома сельского Совета и документы к ним 
	30.11.1991 г.
	6
	

	3
	б/и
	Протокол схода граждан от 4 июня 1991 г.
	04.06.1991 г.
	7
	

	4
	б/и
	Годовой отчет об исполнении бюджета сельского Совета за 1991 г.
	1991 г.
	2
	

	5
	б/и
	Протоколы сельской избирательной комиссии о регистрации кандидатов в депутаты и заявления о согласии баллотироваться по данному округу 
	13.03.1991 г.
	23
	

	6
	б/и
	Протоколы сельской избирательной комиссии о регистрации кандидатов в депутаты и заявления о согласии баллотироваться по данному округу
	27.04.1991-14.05.1991 г.
	9
	

	7
	б/и
	Протоколы сельской избирательной комиссии о результатах голосования 
	07.04.1991 г.
	22
	

	1992-1993 гг.

	1
	б/и
	Протоколы сессий сельского Совета, решения, принятые сессиями и документы  ним
	15.04.1992-03.07.1992 г.
	4
	

	2
	б/и
	Документы постоянной планово-бюджетной комиссии (протоколы)
	05.01.1992-19.02.1993 гг.
	7
	

	3
	б/и
	Учетные карточки депутатов сельского Совета за 1991-1993 гг.
	1991-1993 гг.
	12
	

	4
	б/и
	Протоколы заседаний сельского Малого Совета и документы к ним 
	09.01.1992-01.07.1992 г.
	7
	

	5
	б/и
	Статотчет о количественном и качественном составе народных депутатов за 1992 г.
	1992 г.
	2
	

	6
	б/и
	Протоколы сессий сельского Совета, решения, принятые сессиями и документы  ним
	20.02.1993-27.04.1993 г.
	13
	

	7
	б/и
	Протоколы заседаний сельского малого Совета и документы к ним
	20.02.1993-27.04.1993 г.
	7
	

	8
	б/и
	Протокол схода граждан села
	19.05.1993 г.
	2
	


